PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021

EDITAL N° 005/2021

RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

 ANTÔNIO LUIZ SAVELA, Prefeito Municipal de Novo Machado, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 37, IX, da Constitui-

ção da República e Decreto Municipal Nº 1.336/2015, TORNA PÚBLICO o relatório PRE-

LIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO para o Processo Seletivo Nº 002/2021, conforme segue:

Função temporária: SERVENTE.

Nome Inscrição Resultado Classificação

Diolides Wiprich 06 70 01°

Graciele Menuzzi 24 70 02°

Clair Terezinha Luzni 20 40 03°

Deise Junkherr 19 40 04°

Marenice Rosmeri Earstling Polonio 08 20 05°

Márcia Juliane Werner Jurach 16 20 06°

Diane Carvalho da Rocha 17 20 07°

Janice Janson Cordeiro 13 20 08°

Elaine Alessandra Pudel Friske 12 20 09°

Marilise Mühlbeier Martins 27 20 10°

Carine Assmann Pradebon 23 20 11°

Camila Raquel Ostwald 26 20 12°

José Carlos Cardoso 11 0,00 13°

Marilei Emmel 25 0,00 14°

Inês Claudete Santana Brum 22 0,00 15°

Claudio Clair Kruger 04 0,00 16°

Alexandre Cleomar Kasburg 02 0,00 17°

Ana Paula Luzni 01 0,00 18°

Amanda Antunes dos Santos 03 0,00 19°

Kelly Ketlein Santana Brum 21 0,00 20°

Os(as) candidatos(as) interessados(as) em interpor recursos relativos à classifica-
ção preliminar poderão fazê-lo até o dia 23/06/2021, em conformidade com o disposto no
item 8.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2021.

Prefeitura Municipal de Novo Machado,

 em 21 de Junho de 2021.

2

ANTÔNIO LUIZ SAVELA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Rodrigo Felipe Littmann

Secretário de Administração